<MMPOYTMN_MEAETHZ_ENIK_1nZEAIAA>
TEXNIKH YMHPEZIA AHMOY MYTIAHNHZ

EPrO : ANAMAAZH TPIQN MAIAIKQN XAPQN ZTO AHMO

MYTIAHNHZ

Ap. MeAétng : 163

MPOYMOAOIZMOXZ AHMOMNPATHZHZ

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBswpnang AT. MeTp. Moocoértnta MEva§ug Mepikhy ONIKA
(Eupw) Aamdvn Aatrdvn
1] 2 3] M 15 [6] 7] 18] 9] [10]
1. OIKOAOMIKA
1.1. KAGAIPEZEIZ - XOMATOYPI'IKA
1| Fevikég Ekokagég o€ édagog  [NAOAO A02 NOAO 1123.A |1 m3 75,00 3,55 266,25
YaIwdeS - nUIBpaxwdeg
2 | Exkokapr BepeAiwv kal Tdepwv INAOIK OIK 2122 2 m3 20,00 23,10 462,00
XWPIG TN XPACN HNXAVIKWY 20.04.01
péowv o€ €dAPn yaiwdn-
nHIBpaxwdn
3 | E€uylavTikég oTpwOoEIg Pe NAOIK 20.20 OIK 2162 3 m3 100,00 16,70 1.670,00
BpauaTd uAikd Aatopegiou
4 | PopToekpdpTwon Tpoidviwy  [NAOIK 20.30 OIK 2171 4 m3 100,00 0,90 90,00
EKOKOAPWY PE UNXaVIKE péoa
5| KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 5 m3 10,00 29,00 290,00
KATAOKEUWV aTTO AOTTAO 22.10.01
oKupOdePa, YE XpAon
ouvRBoug KpouaTIKOU
e€ommAiopou
6 | KoBaipeon avwdopwyv atmd NAOIK 22.02 OIK 2204 6 m3 5,00 22,50 112,50
apyoAiBodopr A AiBodoun
7 | KaBaipeon TTAOKOOTPWOEWY NAOIK OIK 2236 7 m2 20,00 7,90 158,00
datédwv TTavtdg TUTTOU Kal 22.20.01
0IoUBNTIOTE TTAXOUG XWPIG va
KataBaAAeTal TTpocoxn yia TNV
eCaywyn akepaiwv TTAAKWV
8 | MeTagpopég pe autokivnto dia  |NAOIK OIK 1136 8 ton.k 500,00 0,35 175,00
pyéoou 0dwv KaAng Batotntag (10.07.01 m
Zdvolo : 1.1. KAGAIPEZEIZ - XQMATOYPTIKA 3.223,75 3.223,75
1.2. 2. ZKYPOAEMATA
1| MNpounBeia, peTagopd eti NAOIK OIK 3213 9 m3 75,00 84,00 6.300,00
Té1T0U, dIAOTPWON KOl 32.01.03
OUUTTUKVWON OKUPOJEPATOG
JE Xprion avtAiag i
TTUpyoyepavou yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODEUA
Karnyopiag C12/15
2 | NpounBeia, petagopd etri NAOIK OIK 3214 10 m3 30,00 90,00 2.700,00
Té1T0U, dIAOTPWON KOl 32.01.04
OUPTTUKVWON OKUPOJEPATOG
JE Xprion avtAiag i
TTUpyoyepavou yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODdEUQ
katnyopiag C16/20
3 | ZuAdTUTIOl GUVABWVY XUTWV NAOIK 38.03 OIK 3816 11 m2 200,00 15,70 3.140,00
KATAOKEUWV
4 [ XaAuBdivol otrAioyof NAOIK OIK 3873 12 kg 3.000,00 1,01 3.030,00
OKUpPOBEPaTOG, AoPIKA 38.20.03
TAéypaTa B500C
Zdvolo : 1.2. 2. ZKYPOAEMATA 15.170,00 15.170,00
1.3. ENIZTPQZEIZ - ENENAYZEIZX
1| Xutd eAaoTikd ddTTEdO NAOIK M\73.98 | OIK 7373.1 13 m2 470,00 75,00 35.250,00
aOPAAEiag TTAISIKWY XOPWY,
mayoug 5 ex. kard EN 1177
€ HETOPOPG 35.250,00 18.393,75
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<MMPOYT_MEAETHX_ENIK_ENAIAMEZEZ>
MPOYMOAOIIZMOZ AHMOMPATHEHZ

. . TipA AaTtravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBswpnang AT. MeTp. Moocoértnta MEva§ug Mepikhy ONIKA
(Eupw) Aamdvn Aatrdvn
1] 2 3] M 5] [6] 7] 18] 91 [10]
A6 peTagopd 35.250,00 18.393,75
2 [ MpounBel , yeTagopd Kai NAOIK 2\79.12 |OIK 79.12 52 M2 150,00 30,00 4.500,00
TOTTOBETNON, AVOAKPOUOTIKAG
ETTEIPAVEIAG €101KOU TEVTNTOU
XAooTdmnTa
Xuvolo : 1.3. ENIZTPQZEIX - ENMENAYZEIZ 39.750,00 39.750,00
1.4. TOIXOAOMEZ - ENIXPIZMATA
1| Emypiopara 1pImmTd - NAOIK 71.21 OIK 7121 14 m2 50,00 13,50 675,00
TPIBISIOTA PE TOIPEVTOKOVIOUQ
Zuvolo : 1.4. TOIXOAOMEZ - ENIXPIZMATA 675,00 675,00
1.5. AOINA TEAEIQMATA
1| EAaloxpwpaTiouoi Koivoi NAOIK 77.54 OIK 7754 15 m2 10,00 6,70 67,00
EUAIiVWV eTIQaVEIWV e
XPWHATA AAKUSIKWYV 1
QAKPUAIKWV pNTIVWYV, BATEWS
vepou n SlaAUToU
2 [ EAcloXpwuaTIOUOi KOIVOi NAOIK 77.55 OIK 7755 16 m2 500,00 6,70 3.350,00
OIBNPWV ETTIPAVEIWVUE
XPWHATA AAKUSIKWY 1
AKPUAIKWV pNTIVWYV, BATEWS
vepou n SIaAUToU
3| YopoxpwpaTiopoi emeaveiwyv |NAOIK 77.10 OIK 7725 17 m2 50,00 3,90 195,00
OKUpPOdEPATOG A
TOIJEVTOKOVIANATOG PE
aKPUAIKG udaTodIaAuTSd
TOIMEVTOXPWHO
4 Miotomoinon maidikwyv xapwv [NAMPZ OIK 2163 18 TEM 3,00 350,00 1.050,00
atéd OIaTTIOTEUPEVO QOPE Q\B13.00
TMOTOTToINONG
Zuvolo : 1.5. AOINA TEAEIQMATA 4.662,00 4.662,00
1.6. EEONAIZMOZ
1| TpamreddTTayKOG {UAIVOG NAMNPZ B10.16 19 TEM 2,00 600,00 1.200,00
2 | Kadol AtroppigudTwy NAMPZ B11.9 |OIK 5104 20 TEM 10,00 200,00 2.000,00
EmoTAAIog povog Kadog
3 | Mvakida Tadikwy xapwv HPL [NAOIK M\54.85 21 TEM 3,00| 1.000,00 3.000,00
€YXAPAKTN
4 [ BpUon aidikng Xxapdg ATHE M\8138 [HAM 11 22 TEM 3,00 351,71 1.055,13
5| Kpouvog ekpong eEweTpikoU ATHE N\8138 HAM 11 23 TEM 3,00 28,66 85,98
XWpPou Pe kopBio
gvepyoTToinong
6 | Movada koUviag duo Béoewv  |NAMPX OIK 5104 24 TEM 1,00 940,00 940,00
atré EUAo, TTaidwv N\B12.11.19
7 | Movada kouviag Tpiwv Béaewv (NAMPZ OIK 5104 25 TEM 1,00 1.115,00 1.115,00
atré EUAo (2+1) N\B12.12.2
8 | Movdda kouviag duo Béoewv  |NAMPX OIK 5104 26 TEM 1,00 750,00 750,00
vnmiwv a1méd EUAo N\B12.12.1
9| Movéda okdAa - ToouArBpa NANPZ OIK 5104 27 TEM 2,00| 1.000,00 2.000,00
(ue aoTéyn) N\B12.20
10 | Z0vBeTO O6pYavo pE BITTAN NANPZ OIK 5104 28 TEM 1,00 3.180,00 3.180,00
TOOUARBpa N\B12.20.AT
11 | Movdada EUAivng TpauTTaAag NANPZ OIK 5104 29 TEM 4,00 600,00 2.400,00
oUo Béocwv N\B12.15.2
12 | Movada EUAivng TpauTTaAag NANPZ OIK 5104 30 TEM 1,00 790,00 790,00
SITTAOU gAaTnpiou N\B12.15.3
13 | Z0Aivn povada eAatnpiou HPL [NAMPZ OIK 5104 31 TEM 2,00 600,00 1.200,00
(ue Bépa) N\B12.3.2
€ HETOPOPG 19.716,11 63.480,75
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<MMPOYT_MEAETHX_ENIK_ENAIAMEZEZ>
MPOYMOAOIIZMOZ AHMOMPATHEHZ

AA

Eidog Epyaciwv

Kwdikég
Ap6pou

Kwdikog
AvaBeswpnong

AT.

Mov.
Merp.

Moocoértnta

TipA
Movadag
(Evpw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIKR
Aatrdvn Aatrdvn

g

2]

31

A

5]

[6]

7]

8]

o1 [10]

Ao peragopd

19.716,11 63.480,75

14

MpounRBeia kal ToTToBéTNON
MeTaAAIKNG TTEpiQpagng
TTaIdIKAG Xapdg, pue Bupa
METAAAIKN HOVOQUAAN N
OiUAAN pe avolyua
Bupd@uAlou  ewg 1,10up

NAOIK 0\64.02

OIK 6401

32

TEM.

100,00

110,00

11.000,00

15

KaB1oTIKO (TTayKAaKl) pe
KGBiopa kal TTAATN PAKOUG £wg
2,25 m ek EuAeiag Opeykov
Méuv otepeolpevo e KOXAIEG
KaI YWVIOKO éAaopa OTIG
EUAIveg €€€0peg

NAOIK
N\56.27.11

OIK 5621

34

m2

15,00

650,00

9.750,00

Z0volo : 1.6. EEONAIZMOZ

40.466,11 40.466,11

Zuvoho : 1. OIKOAOMIKA

103.946,86

2. HM

Exokaen xavdaka yid 1nv
TOTTOBETNON KAAWdiwv o€
£00POog yalwdeg

ATHE 9302.1

HAM 10

35

m3

43,00

18,37

789,91

AidoTpwan Kal eyKIBWTIOPOG
OWAARVWV PeE duuo
TTpoeAEUTEWG AATOUEIOU PETO
NG daTTavng HETAPOPAG.

NAYAP M5.07

YAP 6069

m3

25,00

16,00

400,00

Aywyog yupvog XAAKIVog
TTOAUKAWVOG Alatopig 25mm2

ATHE 9340.3

HAM 45

37

208,00

6,46

1.343,68

Tpiywvo yeiwong

ATHE N9342

HAM 5

38

TEM

3,00

204,53

613,59

5 [ KaAwdio NYY KaAwdio NYY

TPITTOAIKS AlaTopRg 3 X 4mm2

ATHE 9337.2.2

HAM 102

39

228,00

7,02

1.600,56

KaAwdia t0tTou E1VV-U, -R, -
S (NYY), ovop. 160Nng
600/1000 V pe pévwon atro
pavdua PVC diatopng 3 x 1,5
mm2

NAHAM
62.10.41.01

HAM 102

40

85,00

2,90

246,50

ZwAnva dITAol dounuévou
Toixwpatog HDPE mpooTaciag
UTTOYEIWV KAAWdiwv atro
TTOAUQIBUAEVIO evOG CWARVa
O75mm

ATHE K8746.4

HAM 8

41

174,00

13,16

2.289,84

PwTIoTIKG LED GUPMETPIKAG
KOTOVOMUNG ETTi KOPUPRG IGTOU
Texvohoyiag dimmable driver
led 10x00G 45 W

ATHE
N8996.1.1

HAM 59

42

TEM

17,00

461,67

7.848,39

Bdon 10100 pwTiopou
OTTAIGHEVN BlaoTACEWY
TouAdyxioTov0,70X0,70X0,80m.

ATHE M9346

HAM 52

44

TEM

17,00

183,55

3.120,35

10

MakTwpevog 10T6G (XWPIg
TIAGKA £€8pa0NG) KWVIKAG
KUKAIKAG diaTtopng FRP
ouvoAIkoU Uyoug 4,50m
(utrépyeiou prKoug 4m Kai
Bd&Boug TrakTwong 0.50m)

ATHE A9325.4

HAM 101

45

TEM

17,00

561,97

9.553,49

11

DpedTio €AENG kal oUvdeong
uTToYEIWV KaAwdiwv 40 x 40
cm

NAHAM
60.10.85.01

NOAO 2548

46

TEM

24,00

60,00

1.440,00

12

21eyavo KAAuPPa @peatiou
aAoupiviou eTTIyEHICOPEVO
£EWTEPIKWYV BIOOTACEWV
48X48cm Trepitou.

ATHE N9424.2

HAM 1

47

TEM

24,00

222,15

5.331,60

13

218npoocwAARvag
yaABaviouévog yia Tnv
O1éAeuon KOAWSIWV KATT
dlapéTpou 2 ins

ATHE 9316.5

HAM 5

48

10,00

22,34

223,40

€ HETOPOPG

34.801,31

103.946,86
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<MMPOYTN_MEAETHX_EMIK_TEAEYTAIA_ZEAIAA>
MPOYMOAOIIZMOZ AHMOMPATHEHZ

. . TipA AaTtravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBswpnang AT. MeTp. Moocoértnta MEva§ug Mepikhy ONIKA
(Eupw) Aatmrdvn Aatrdvn
1] 2 3] M 5] [6] 7] 18] 91 [10]
A6 peTagopd 34.801,31 103.946,86
14 | HAekTpIk6g rivakag diavoung |ATHE N9350.1 | HAM 52 49 TEM 3,00 1.423,42 4.270,26
X.T 1o1mm0BETNUEVOG HECT OE
pillar otayavérntag IP 55.
15 | Ekokaen kai emavamAnpwon |[NAMPZ N\A15 | OIK 2177 50 m 30,00 1,20 36,00
TAQPWV UTTOYEioU apPdEUTIKOU
BIKTUOU PE PNXAVIKA pEoa
16 | ZwAAveg amd moAuaiBuAévio  |NAMPZ H01.2.2 |HAM 8 51 m 30,00 0,65 19,50
PE 10 atm, ovopaoTIKAG
Slapétpou @ 25 mm
Zdgvolo : 2. H/M 39.127,07 39.127,07
A8poicua 143.073,93
MpooTiBetal ME & OE 18,00% 25.753,31
A8poicua 168.827,24
ATTpoOBAeTTTa 15,00% 25.324,09
A8poicua 194.151,33
AtroloyioTika Xwpig N'E & OE 5.000,00
A8poicua 199.151,33
'E & OE atroAoyIoTIKWwY 900,00
A8poicua 200.051,33
Mpo6BAewn avabewpnong 22.170,89
A8poicua 222.222,22
OnA 17,00% 37.777,78
FENIKO ZYNOAO 260.000,00

O1 peAeTnTég

2YPIANOY KONZTANTINA

MOAITIKOZ MHXANIKOZ T.E.

2ENTAX EPMOAAOZ
MHX/TOZ MHXANIKOZ IN.E.

O MPOIZTAMENOX TMHMATOZX

ANAPEAZ NAMAXPIZTO®OPOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ T.E.

O AN. MPOIZTAMENOX AIEYOYNZHZ

ANAPEAZ NAMAXPIZTO®OPOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ T.E.

Wnoelakd vnoyeypappévo and ANDREAS

PAPACHRISTOFOROU

Huepounvia: 2025.07.17 12:34:00 EEST

Attia: AkpLBéc Avtiypago
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